02 СЕН2015

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

.NЪ /~9-'/·/l

г. Екатеринбург

О лицензировании фармацевтической деятельности

В связи с вступлением в силу приказа Минздрава России от 07.07.2015
NQ 419н «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

<Редерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической

деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями, подведомственными

федеральным органам исполнительной власти, государственным академиям

наук)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министра здравоохранения

Свердловекой области от 24.08.2012 NQ 971-п «Об утверждении

Административного регламента Министерства здравоохранения

Свердловекой области предоставления государственной услуги по

лицензированию фармацевтической деятельности (за исключением

деятельности, осуществляемой организациями оптовой торговли

лекарственными средствами и аптечными организациями,

подведомственными федеральным органам исполнительной власти)».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru)».

3. Копию настоящего приказа направить в 7-дневный срок в Главное
управление Министерства юстиции Российской <Редерации по Свердловекой

области и ГБУ СО «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Заместителя министра Е.А. Чадову.

Министр А.Р. Белянский

		2015-09-10T13:48:57+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"